Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 октября 2020 года     № 750
 г. Сураж

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на образующийся земельный участок в г. Сураже, ул. Советская, з/у 26Б
 В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ,  ст. 12, 16 Правил землепользования и застройки МО «город Сураж», утвержденных Советом народных депутатов города Суража от 23.10.2015 года №76, на основании распоряжения главы города Суража № 18 от 23.09.2020 года «О назначении публичных слушаний по  вопросу предоставления  разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на территории Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рассмотрев заключение публичных слушаний, предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на образующийся земельный участок, площадью 189 кв.м, расположенного по адресу: РФ, Брянская обл., Суражский м. р-н, Суражское г.п., г. Сураж, ул. Советская, з/у 26Б в части уменьшения предельных (минимальных) размеров земельных участков до 0,0189 га.

2. Отделу строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи администрации Суражского района (Прохоренко А. В.) предоставить  заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для  опубликования в информационно-аналитическом бюллетене  «Муниципальный вестник города Сураж»  и размещения на официальном сайте администрации Суражского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление:

- довести до заинтересованных лиц под роспись;

- опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража»;

- разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района Толока С. В.

Глава  администрации                                                             В. П. Риваненко

Суражского района
Исп.:   Прохоренко А. В.
             2-14-70